Kính gửi:
 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện công văn số 1869/STTTT-BCTT ngày 01/9/2020 của Sở Thông
tin và Truyền thông về việc thông báo lịch phát sóng phóng sự trên Kênh VTV9-
Đài truyền hình Việt Nam (đính kèm văn bản); công văn số 1871/STTTT-BCTT
ngày 01/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc thông báo lịch phát
sóng phóng sự trên Kênh truyền hình Nhân dân (đính kèm văn bản).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ
trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo đến toàn thể CB,CCVC-NLĐ thuộc
đơn vị mình quản lý biết và đón xem phóng sự truyền hình tuyên truyền, quảng
bá về tỉnh Long An theo thời gian quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn
vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, HCQT.

Phan Thị Dạ Thảo

UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-HCQT
V/v Đón xem phóng sự trên
Kênh VTV9-Đài truyền hình

Việt Nam và Kênh truyền hình
Nhân dân

Long An, ngày         tháng 9 năm 2020

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-04T13:07:27+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-04T13:34:57+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-04T13:35:03+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-04T13:35:10+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!